
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1272 DEL 10-12-2012

DETERMINAZIONE

N. 29 DEL 10-12-2012
U.O.A. TURISMO E COMMERCIO

OGGETTO: Impegno di spesa per l'erogazione di un contributo all'Associazione
AUSER per l'allestimento di un punto informativo nell'ambito della manifestazione
"Svuota la cantina".

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

RICHIAMATA la Decisione della Giunta Comunale n. 105 del 23/10/2012 con la quale è
stata approvata la concessione di un contributo di €. 500,00 all’Associazione AUSER per
l’allestimento di un punto informativo nell’ambito della manifestazione “Svuota la cantina” in
programma il 28/10/2012, per la presentazione alla cittadinanza dei progetti e delle attività
che l’Associazione svolge, stabilendo altresì che in considerazione della modesta entità del
contributo, la sua liquidazione possa avvenire prescindendo dalla presentazione del
rendiconto di spesa sulla base di quanto indicato dall’art. 3, comma 9 dei “Criteri e modalità
applicative per la concessione di contributi, sovvenzioni ed altri vantaggi economici previsti
dall'art.12  della legge n. 241/902”;

RITENUTO opportuno provvedere alla effettuazione del necessario impegno di spesa;

DATO ATTO che non ricorrono gli obblighi di tracciabilità ai sensi dell'art. 3 della L.
13/8/2010 N. 136 perchè trattasi di contributo;

DETERMINA

Di impegnare la somma di €. 500 per la erogazione di un contributo di pari importo1.
all’Associazione AUSER di Sesto Fiorentino per l’allestimento di un punto
informativo nell’ambito della manifestazione “Svuota la cantina” del 28/10/2012;



Di stabilire altresì che in considerazione della modesta entità del contributo, la sua2.
liquidazione possa avvenire prescindendo dalla presentazione del rendiconto di spesa
sulla base di quanto indicato dall’art. 3, comma 9 dei “Criteri e modalità applicative
per la concessione di contributi, sovvenzioni ed altri vantaggi economici previsti
dall'art.12  della legge n. 241/902”;

Di impegnare la spesa di €. 500 sul cap. 42580.3.

Sesto Fiorentino, 10-12-2012

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to CECCARELLI EMANUELA

DETERMINAZIONE U.O.A. TURISMO E COMMERCIO N. 29 DEL 10-12-2012 - Reg. Gen. N. 1272 DEL 10-12-2012 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Impegno di spesa per l'erogazione di un contributo all'Associazione
AUSER per l'allestimento di un punto informativo nell'ambito della manifestazione
"Svuota la cantina".

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

============ ==================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
============ ==================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:          500,00
------------
12/004765    PEG : 42580    COD. 1 11 02 05  DISP.ATTUALE PEG.:          500,00
             ------------------------------
             Contributi ad altri soggetti
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO            500,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 20-12-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE U.O.A. TURISMO E COMMERCIO N. 29 DEL 10-12-2012 - Reg. Gen. N. 1272 DEL 10-12-2012 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


